
 S m l o u v a 
na zahradnické práce 

uzavřená dle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel:    

Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace 

ul. Sokolovská, č. p. 1997 

737 01 Český Těšín 

IČ: 70985383 

zastoupeno při jednáních ve věcech:  

a) smluvních:  Ing. Kateřinou Pindejovou, ředitelkou 

tel.: +420 558 740 200, +420 603 800 777 

e-mail: katerina.pindejova@csstesin.cz 

b) provozních:  Petrem Novákem, DiS., vedoucím provozu  

tel.: +420 558 740 199, +420 777 061 331 

e-mail: petr.novak@csstesin.cz 

Bankovní spojení: KB, a.s, Praha, exp. Český Těšín, č.ú. 866020070257/0100 

 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

   

a 

 

Zhotovitel:  

Ing. Sylvie Klusová 

Nebory 322, 739 61, Třinec 

IČ: 03700500 

DIČ: CZ9057225386 

Tel.: +420 724 794 481 

E-mail: sylvie.turonova@gmail.com 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.,  Praha, č.ú. 2701404461/2010 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu na zahradnické práce 

 
 

Článek I. 

Předmět plnění 

 

Předmětem plnění této smlouvy je pravidelná údržba zahrady v areálu Centra sociálních služeb 

Český Těšín, která zahrnuje: 

 

1. pletí okrasných výsadeb na ploše 1 822 m2 (dle plánku v cenové nabídce zhotovitele, která 

je obsahem přílohy k této smlouvě), 

2. stříhání okrasných keřů, 

3. odstranění náletových dřevin, 

mailto:katerina.pindejova@csstesin.cz
mailto:petr.novak@csstesin.cz
mailto:sylvie.turonova@gmail.com


4. odstranění odkvetlých částí rostlin apod. 

 

Článek II. 

Doba plnění 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem 01. 04. 2024 do 30. 11. 2024. 

 

2. V případě neplnění smluvních podmínek, jak ze strany poskytovatele, tak ze strany 

objednatele lze od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo    

na náhradu vzniklé škody. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 

3. Zahradnické práce budou prováděny dle dohody mezi oběma smluvními stranami,  

a to maximálně 5 x v průběhu období vyznačeného v odst. 1 tohoto článku, v intervalech 

cca co 6 týdnů v závislosti na povětrnostních podmínkách,  

 

 

Článek III. 

Cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně jedné pravidelné údržby ve výši 16.640,40,- Kč 

bez DPH. Maximální výše pravidelné údržby za celé období vyznačené v čl. II odst. 1 

nepřesáhne částku 83.202,00,- Kč bez DPH. K této částce bude připočtena DPH ve výši dle 

právních předpisů platných a účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele č. NAB2024003 z února 2024. 

 

3. Zhotovitel vystaví objednateli jednu fakturu za pravidelnou údržbu provedenou v období 

vyznačeném v čl. II odst.1, a to do 10 dnů po ukončení doby plnění. 

 

4. Záznam o provedených pracích bude potvrzen podpisem vedoucího provozu 

objednatele a bude přiložen k faktuře. 

 

5. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od prokazatelného doručení faktury 

objednateli. 
 

6. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli úrok            z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
 

7. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat další dohodnuté 

náležitosti, jinak je objednatel oprávněn tyto zhotoviteli vrátit. Do doby, než je vystaven 

nový doklad s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením faktury. 

 

8. Úhrada bude provedena převodním příkazem objednatele na účet zhotovitele. 

 

 

Článek IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
 
1. Zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy je povinen dodržovat právní předpisy v oblasti 

bezpečnosti práce a požární ochrany. V případě porušení právních předpisů v oblasti 
bezpečnosti práce a požární ochrany nese zhotovitel plnou odpovědnost. 

 

2. Předmět plnění této smlouvy vykoná zhotovitel s použitím vlastních pracovních prostředků. 

Objednatel umožní zhotoviteli případné napojení na energetická média. 

 



3. Obsah této smlouvy lze měnit pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky,  

po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

Každý výtisk má právní sílu originálu. 

 

5. Právní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí obecně závaznými 

právními předpisy právního řádu ČR, zejména občanským zákoníkem. 

 

6. Zhotovitel, jenž se podílí na dodávce služeb hrazených z veřejných výdajů, je dle zákona 

č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

(§ 2 odst. e) citovaného zákona) a poskytovat požadované údaje kontrolním orgánům 

dle obecně závazných právních předpisů. 

 
7. Objednatel informoval druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona 

č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění 

v registru smluv dle citovaného zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její 

dodatky do registru smluv objednatel, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude 

rovněž povinný subjekt z citovaného zákona.) ¨ 

 

8. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této 

smlouvy.  Smluvní strany jsou si vědomy, že jsou v postavení příjemce osobních údajů a 

musí nakládat s osobními údaji druhé smluvní strany dle obecného nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) a dle zákona č.110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a to pouze po dobu nezbytně nutnou z této smlouvy. 

 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle                      a 

autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností 

vyznačenou v článku II. odst. 1 této smlouvy. 

 

 

 

V Českém Těšíně dne ………….2024        V Třinci dne ………….2024 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________           ______________________________                                              

           za objednatele                za zhotovitele 

 

 

 

 

 

 
 

 


